財團法人中國生產力中心　函

地址：221新北市汐止區新台五路一段

79號2樓
聯絡人：吳奕萱
電話：(02)2698-2989#03114
傳真：
電子信箱：03114@cpc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年9月18日
發文字號：中農字第1091002662 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為協助農業業者了解110年度「智慧農業業界參與補助計
畫」徵案內容，將辦理分區徵案說明會詳如說明，敬請協
助轉知公告並踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭計畫徵案宣導說明會謹訂於本(109)年09月24日(星期

四)假本中心中區服務處、09月25日(星期五)假行政院農
業委員會、09月28日(星期一)假蓮潭國際會館，共辦理
3場次。

二、參加對象：智慧農業領域之科技農企業、百大青農或種畜
禽場負責人、農業產銷班、農民團體、農業產業團體等人
士。

三、檢送旨案說明會簡章1份，詳細活動內容及報名資訊請卓
參，及智慧農業入口網(www.intelligentagri.com.tw)。

四、請於活動3日前完成線上報名作業，報名網址如下：
https://forms.gle/jZd24QZEKikdKYCb8。

正本：國立虎尾科技大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090008631